prefeitura M
FIs. n»;
Proc

Rubrica;

BACABAL-MA';lí

1
fUiííi

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-02/2021

EXTRATO DO CONTRATO n." 110101-02/2021. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2021.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
ANTONIA PEREIRA DA COSTA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.977,90 (dezenove mil e novecentos e setenta e
sete reais e noventa centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02
- Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção da
Merenda Escolar; 3.3.90.30.00
CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, e CONTRATADA a Sra. ANTONIA PEREIRA DA COSTA LIMA -
Produtora. Bacabal (MA). 30 de março de 2021.

SIGNATÁRIOS:Material de Consumo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Murai desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, 5 o / 05 /2021

Nome;,

PREFEITURA

● j● I ●
Rua 15 ae NovenVoro 229 -Centro Bacabal -KtA 65/00-000
Telefone (99) 3621-0533

9

Publicação: 31/03/2021

PR£F£ITURAMÜNH

FIs. n8: ^

DUA

Procf>9; X. ÍA

Rubricasi^ Ji

Diário Oficial Eletrônico Edição n* BAC20210331Página 1

CABAL-MA
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE BACABAL 1
#■

i DIÁRIO OFICIALi
Vf.

PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de 2014 [ Edição n® BAC20210331 Bacabal - MA, 31/03/2021

CONTRATADA a Sra. ANA REIS MATOS - Produtora.
Bacabal (MA), 30 de março de 2021.EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.
Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de
2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação da Administração Direta deste
Município.
ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de
Bacabal poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
https://www.bacabal.ma,gov,br/diario
Para pesquisa por qualquer termo e utilização
de filtros, acesse
https;//vwAv.bacabal,ma.gov.br/diario. As
consultas, pesquisas e download são de acesso
gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro
Telefone: (99) 3621 0533 e-maü;
ti (Qibacabal.ma.gov.br
Site; https://www.bacabal.ma.gov.br

Código idcntíficador:
Odaaad75«bc95d6cd8b711f4b42I19eb9fl4432742134964O81OccaO2a0346b8 8
ge313bll57fb32ca3l5eeb34d0581cce67455a326971abf3e9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-02/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-02/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.« 001/2021. PARTES; SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e ANTONIA
PEREIRA DA COSTA LIMA. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.977,90
(dezenove mil e novecentos e setenta e sete reais  e noventa
centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. ANTONIA PEREIRA DA COSTA LIMA
- Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

Código IdenUficador:
0daaad73ebc95d6cd8b711f4b42119eb9fl4432742134S&4O81Occa02a8346be8
9e313bl)S7lb52ca315eeb34d0381cce67455a32697labDe9f48572d87e30c

Licitação
EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-01/2021
EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-03/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.“ 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
CLAUDILENE ARAÚJO. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação
Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.970,18
(dezenove mil e novecentos e setenta reais e dezoito
centavos). DATA DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO; A partir da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRiOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. CLAUDILENE ARAÚJO - Produtora.

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-01/2021. CHAMADA
PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e ANA REIS
MATOS. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.982,80 (Dezenove mil e
novecentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos). DATA
DE ASSINATURA; 30/03/2021. PRAZO DE
FORNECIMENTO; A parür da assinatura até 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo: 02.04 -
Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.
SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES
DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, e

Prefeitura Municipal de Bacabal-MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacâba!.ma.gov.br/diariooficial/1024

Edição no n*BAC2021033I

PREFEITURA MUNIpPAi,Di|ACABAL ● MA
Fls. n2:

N. U6. l●●-prbc rt?3L_
Rubrica:

I)UHI()()K1Í',1\U) \ i;MA0-seção3 ISSN l6?7-7069

PReFEtTüRA MUNICIPAL
AVISOS OI llCrTACÍO

PftlCAO EIE7RÒNICO N' 9/2021

83 S0.19; $9 S0.19; $0 S8 96: 91 S8.96; 9S S0.32. 9o 100 Sl.Sl; em faver da
«mp'esd VIA FHARMA OO BRASil lIftEll,, inscrna no CNPl vA o -|9,3CP,9A9099/OÚ01* 'A
33:

ProceMo k»iatorio n* 11474/2021 ● Modaitdace. Pregão Pr«»«RcUi n’ 050/2021 06>ero
Contratação Oe ImprcM I»p«ciai42ada Para Fornecimento De Cerador Oc Oxí^en-o
Med'C«r>al Z Ooo»ter {rKhedor De C>iindros Pa^a Se*em No Pronto De Scxorro
PatQue Arvocooa Pata Aiervder Ai Necessidades Da Secretaria Munapa* De Saude
Homoio^a o 'ewHadC Oo iviiamenro Oo respectivo poxesso Itcrtatono en ^vof das
empresas ea sepoMue trónn valor Global. 01 $1403 900.00 : em fav«r da er>presa
SIPAPAP PPOOUiOS E SeRVlÇOES ITQA. mscrrta no CNPJ sob 0 n*03 1&4 220/0001-

Proc Adm, it*1312 7/2021 MerKt Preço por Hem
0 Mun<ip*o de u*uaçu/00 terna psibitcc. para conhecimento dos interessados.

qi*i« la'a k taç$o no dia 07/07/2021 as 14n r*a cnodaHdsde P€ n*9/JC2l, a r^alitarse
ai-aves do Portal de Corppras Oo Governo federal wwwcomprasgoviteamentais gov br na
temia da Le« federal 10520/02 e do Decreto n* 10 024/19 e ssrbvdiartamcrnc a Ler
federai nt 8 b66/^3 . obretivanrtn a Acunjçio de Bebedouro, fogio industm'. Forno
Miaoorsdas, Freeaer Vertical, lavadoura de Poupas. liQnidificador Indusmai e Peingervtor
tipo domèsKO para atender as demanda» do Fundo Muncipat de EdjcaçSo. ooe poderá

rohradc nc endereço auma. dav 03 a> U e Qas 14 as I8h. w site
wrww jruacu go.gov br oj no e mad pregoes^uniacu go gov br, informaçdes lei «67)3357-
3066

'●e;

00.

GiPCILENE FERPEIfU,
Gestora do Fundo Muructpa de Saude

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLI5
AVISO PE RCCfSTPO PE PR«;0$

MAIANC CAROtINA BATISTA DA S1IVA
Pregoeira

ATAS D€ ft íGISTRO DF PAEÇOS DO PREGAO ElETRÔNlCO Nt S/2D21
PROCESSO NT ?344/20n. hcitaçio' PREGAO REIRÔNICO 005/2021 Tipor Menor Preço,

Hem ORGiO GERENOADOR. 0 fUNDO MUNICiPAl DE ASSISÍÉNCIA SÜOAl DE
SÊRRANÔPOUS/ÜO, CNPJ n« 16 S29 243/0001 93. OBítlO, fiegistfO oe Preços p/ ^utura,
Cvcmual e parcelada AC^UISIÇAO DE EQUIPAMENTOS ElETROELETflÓNlCOS. MOVEIS E
UTFNsinos, por um periixio de 37 (flo:e) meses

0 fMAS e Js Empresas abai»o irtenírtlcadas. denominadas PROMlTENTES
DETENTORAS, registram CS preços e as çofidiçôes a serem praticados, meOiànte as Atas de
Kefiitfü ft« Pteces* AIA N» 022/2021 ● Em^vresa BRENÜON DAMASfENO SIMOA, CNP nt
34 494.895/0001'RO, Valor Global Estimado P5 35,99 (Oitenta e cinco reais, noventa e

tHHavo*) ATA W D23/2021 Entpresa I. A PAZtNATO COMÉRCIO DE MATFRIM5 i

c*or

nov»

TOMADA Dt PREÇOS N* 10/2021

Proe Adn>. r’10714/2021
0 MunicTptC dc’ U'ua(u/G0 torna publicc. para conhifcimento dos interessados,

qiic Í0i5 licitaçSo iio dia 09/07/2021 as 3H nj modaidade TP n*lC/2021, a realiiar-se em
sua sede. na u'9 de LicitaçOes, na Avenida Goiís, Esq c/ Rya Goiánea, Centro. CEPr 76.400-
OOO, em sessJü púbKa, na íotnsa da lei Federal nt  8 666/93, objetivando o tipo Menor
preço Dor Empreitada Global, visando « Contraiaçlu de empresa para construçlo do
Centro Opcrarlunal de Trtíjnimi f RççitTagnni de Oruaçu/GO, de acordo lom o edital
respi>rtivo, quií poderá ser retirado no endereço acin>a. das 08 as 12 e das U ás ISh, nc
sile; vrww.iiruacu.go.gov br ou ne e*mail pregoeciSuruacw.go.gov.br. Ifitormaç&os.
Tol IF2H3S/-3056.

IQUIPAMENTOS LTQA, CNP/ ri* 40.965.190/0001<S9. Valor Giobaf Estimado: BS 6,923,00
(Seis rru!, noveccnlus e vinte e trás reais). ATA 024/2021 Empresa CARVAil-fO MIRANDA
EMPREENDIMENTOS UREU MC. CNPJ n» 11.SC2 318/OOÜl 9? VaTot Glolwrl Estimado R$
2 285.ÜO {Duis mil. duigntos e «itenia e cirvco rea.s) AIA 025/2021 - Empresa MÇr.EiS
CARVALHO ITOA i??. CNPí rt* 33.243 924/0001 78 Vaio' Globaf 6»limaoo. RS 147.657,50
(Cento e quarenta e sete m«l. seiscentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)
ATA 026/20Jí Emoresa Nf.UOES OUVE IRA DE JESUS, CNPJ n* 07,563.51/0001 60. Valor
Global Fstimado RS 111.000,00 (Cento e tnnia e três rml rea s) ATA 027/2021 Empresa
NA <2A DE5IGN PRESENTES & DECORAÇÕES LTDA. CNPi n« 64.302,532/000166 Valor
Global EstimMo' RS 27 717.00 (Vmie e sete m>l. setecentos e dezessete reaísK ATA
028/2021
14 238.29 7/0001'32, Valor Global ísSmado oc R$ 4.6S5.00 {Quatro ml, seiseeMos e
cinquenta e onço reak). ATA 029/2021 - Empresa PRIMAVERA INFORMATKA ITQA. CNP} n*
41 143 642/0001'27 Vake Global Est mado de R$ 10.360.00 (Dez m). trezentos e sessenta
r«a«} ATA 050/2021 - Emptesa CÉtSO AMOR M SItVA. CNPJ n» 10 554 596/0001* 2S Valor
Cloba) Esi.mado de R$ 96.644,00 (Noventa e $eis mii seiscentos e quarenta e quatro
reais}, ATA 031/2021 ● Fmpreso a MC 5HVA RFGPiGERACÀO CNPI n< 33.002.722/0001-34
Valor Global Est»ma09 de RS 57 865.00 (Cinquenta  e sete nwt, q rc<en;qs e sessenta e emeo
reais), ATA 032/2021 Empresa a TECNO COM iNfOBMATKA ITDA, CNPJ n«
06 049.744/0001-B7. Valor Global E$t»madc de R$ 7 152,00 {Sele mi', cento e çjf»que<na e
dort reais) ATA 033/2021 Empresa ILUANO VEZENTiN EIREü ME, CNPJ n«
08 694 780/0002-00 Valor Global Estimado de R$ 124 188.49 (Cento e vmtc e quat'o rml.
ce<^<o e odvnta e oito reais, quarenta e nove centavos). ATA 034/2021 - a Empresa KM
JNÍ5USTR1A f COMERCIO OE MOVEIS EIRCUI, CNPJ n» 17 344 993/OOOMi. ValOf ClObat

Empresa 01 BENTO COMERC.Q E SERVIÇOS LTOA EPP, CNPJ n»

M AIA NE CAROIINA BATISTA DA SHVA
Pres dente da CPl

PRÊFFlTUttA MUNICIPAL OE VARJÀO
EOITAL DE CHAMADA PUBUCA N* 1/2021

A Prefeitura de Var|&o/GO. torna publico o chamamento oara crederKiâmemo
de Grupos íormais e informais de AgriaiHores Fan>iares e Errpfeendedores familiares
Rurais ou suas Ofganizaçdes. mteressados em fornecer fèneros aBmenwios através do
PNAE ate o dia 09/0?Á021. nos termos do Edital. Maiores informações pek tel. (62)
35541457.

JA7JE FERNANDES SANTOS E SUVA
Secretária Munjcioal de Educdçic

ESTADO DO MARANHÀO
PREFEITURA MUNICIPAL OE AÇAILÂNDIA

AVISO OE UCtTAÇAO
PREGAO ELETRÔNICO H* 35/2021 ● SRP

A Prefertura Muf}<!pal oe Açaflirnáia, pot mciO do pregoe.ro oFioai, toma
t.ublKO. paia o conhecimerito dos interessados, que rea'iza*a no õia 06 de Julho de 2021
av 09 CX)K (r\ove horas) hqrárto de Brasina, I citação pars reg,4ro de preços, na modalidade
Piegáo Elctrbnup n* 033/2021. do tipo Menor Preço (por tem), modo dc disputa 'aberto
c* (eebado'. cujd obieto é o registro de preços visando eventual contrataçáo de pessuajs}
juiidica(s) para foroetin'enlo de matetial de expediente, didático, pedagógico, artesanato
entre outros, de Interesse desta Admmistraçáo Pública Municipal, nos lermos üã Lei n*
10.520/02, Lei n» 123/2006 e uHeriores alterações. Decreto N« 7892/2013, Deçreto
Municipal nt 134/2015. Decreto Munitlpel n» 136/2015, Decreto Munkipal n» 155/2019
olleriores alterações, do Decreto Municipaf n*149/2020 e uiienores alterações, e
swbsicliariameme as disposições da Ul 8 666/93 e suas alterações posteriores, e demais

pertinfnliis fi espóc.ie, e as exigônciqs esiaDelcr.ldas neste edital. A Sessáo Pública
portaldecarrvprasuiibliças.com.nr e conduzida pelo

PKlCJOtiRO, na Uta da C0f/I5$AO CCNIRAI Dt LICITAÇAO. r^a Sédí* da Prefeitura .Municipal
de Aç,»iiándia. com sede à Av, Santa Uma, s/n'. Parque oa> Nações, Ceo 65930●000,
oçuilir.dia MA. Ocorrendo decretação de f*riado ou outro íato superveniente gue impeça
^ in.dizaçáo desla Utilaçáo na riatj acirna mencior^ada, c ovento sera auiomattcarnente
transferido para o pomeiro Oia util sulseuuente, independeniem-fiTe de nov«
comtmicaçáo

"otrnas
será realizada através dn site wimw.

Estimado de R$ 11290.00 (Onze rriil. duzentos e noventa r^ais). ATA 035/2021 * Empresa
WFBMAIS DiSTfilOUiDORA ITDA, CNPJ n» 41.105 4b5/0001- 65. Vâloi Global EsUmadO de
r5 21.336,00 (Vinte e urn ntU. tiezenios e trinta  e seis rea<s). A integra das Atas de Registro
de Preços se encontram disponíveis no sice vAVw.serranopoiis go gov.br).

Sorfflnrtpfilis/GO, 7 óo Junho de 2021.
VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS

Gestora

AVISO OE IICIIAÇAO
PREG&O ELETRÔNICO N* 6/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 2343/7021
O FUNDO .MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL OE SfRRANÓBOtIS/GOfÂS, CNPJ

nf 16 529 743/13001*93, to<na púbRCO que no dia, hora e local indicados fará reahzar
krtaçio na modalidade Preglo na forma Eletròntca sob o ns 006/2021 do t<pc MENOR
PREÇO POR LOTE/ITEM Objeto REO5TR0 DE PREÇOS PARA  A AQUISiÇAO DE MATERAIS
DE FJiPEDtENTE. destinados aos órgáos du Fuodp Mun<ipat de Astrstênaa Sod^ deste
Munhcípic. po' um período d« 12 (doze) meses de acordo com o Termo de Referencia
RECEBIMENTO 0A5 PROPOSTAS INiOO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 33 00 heras do
d* a 24,'06/2021 4$ Ui30 horas do dia 07/07/2021 ABERrgRA Z JULGAMENTO DA5
PROPOSTAS As 15 » hOOS dO d*a 07/07/2021 INIOO DA SfSSAO DE DlSJ^UÍA OE PREÇOS
as i3 30h horas do dia 07/07/2021 VOCAL wnvw.bK.org.br ‘Acesso idemificaGo*. Para
todas as refer^nçits de tempo se/á obsetvaoo o iwáho de Br«s<Ua (Df) informaçOes
Câmptementares Os esclarecimentos referenies a especificaç^ poderão ser obtidos nu
horá'>o das 08h às l!h « das I3h ai 17h através Oo telefone 64-3668*1259 e/ou e-mail'
eaipserranopeirv2V18#sfna>lcom O Eddal esri a diiposiçte dos interessados ng Ponal
Transparência dO Mun<>p»o (wrvnwsefrtanopol^s gogovbr).

Aça>*ándia'MA. 2l dc junho de 2021,
FRfOFRiKO AUGUSTO CARVALHO MOlANDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE APICUM-AÇU
EXTRATO DE RE$CI$ÀD

fX'RAtO OO TfftMO Of «FSCISAO CONTRATUAc OO CQzfTRAIO N? 046/2018 OeiETO'
Distraio amlgafei do CONTRATO N» 046/2016, a pa^ir da assinatura, que tem por cbieto
a Ccnuauçáo de empresa para piesiaçáo de serviços de implantação de Pavimeniaçlo em
bJoquete no muii*cipiú de AoKum Açu
alterações subsequentes, CONTRATADO CES CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS l
SLRVlÇOS E1RCVI; VAlOR GLOBAL. ft$ 319 796,22 (trezentos e dezendve m*; «tecemos e
ncvertta e se*s reais e vinte e dOH centavost. APICUM açu. 22 OE junho OE 2021.
ASSINATURAS J05E OE BiBAMAR RiBElRO, Prefeita MunicipaJ de Ap<um .Açu e *Osé Alberto
Cruz hiaia * Hepreseniaote L«gai

Ma. AMPAAO LEGAi: Lei né 0.666/93 e Suas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
EXTJUTO DE CONTKATO N* 110101*01/2021

FXTRATO OO CONTRATO r.« 110101-01/2021 CP r » 001/2021. PARTES S1CRE7AR1A
MUNICIOAL DE EDOCAÇAO DE BACABAL/MA e ANA REIS MATOS OBjFTO: Fornec mento de
GPi>«ros AJ<mentkios Oa Agricultura Familiar para AlimenLaçáO Csçolar VALOR RS 19.982,8
DATA Of. ASSNATURA 30/03/2021 PRA20 DC VTGENGA A partir da as^lr^a^u^a ate
.13/12/2031 f ÜNTlS OF RECURSOS 07.04 - Secreta ia de Educaçao; 32 361.00J 2.2023
Mariutençlo da Merenda Lscolar, 3.3.90.30.00 - Mater.al de Constmo. 51CNATAR10S
ROSUOA ALVES DOS SANTOS * Se^teUrU Municipal de FducaçSa. e ANA RElS MATOS ●
l>r(xiuttira Baeabal (MA). 3Ü/O3/7021

Serrar>6polis/G0.22 de |unno ce 2023.
GUILHERME GONÇA*.VE5 BRAGA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL OE SHVÂNIA

B6$UITAOO DE lULGAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO N« 1/2020

EXTRATO DE CONTRATO N» 110101-02/2021

O Munlciplq de Stlvánui <>Oi3v torna fNiblico, a lista dos p'emiadim, vegumbo os
criictios dü Edital n« 003/2020 * Cdiial de Chamamento Público, no valoi de 165,377.40

(Cenro Sesienta e cinco m4. Trezentos e seterua e sete rea<« e qa^irentj e centavosJ.
Confo'me Lél EtTicrgenelal Cultural Lei Aliiir Qlanc 34 017 de 29 tie junho de 2020. A liita
dos <)»$$ilicadus e pren>iados foi piibliC<idd em 15 de dc‘Zemhro de 2020 no site üa
prefeitura' www silvartingo.gov.br, onde erteonrra-se a disposição dos interessados.

rXTRATO DO CONTRATO n.« J10301-02/2021. CP 001/2021. PARTES;
SI.CRÊTARIA MUNICIPAL OE LÜUCAÇÃO OE fi ACAQAl/MA  e ANTONIA PEREIRA
ÜA COSTA LIMA. OBJETO, Fornccimunto dc üôneros AIÍiTiervtí(.ií>5  da Agricultura
taniiliar para Aiirrieritaçâo Escolar. VALOR: R6 19,977.90. DATA OE ASSINATURA.
iO/03/2021. PHA20: Até 31/12/2023. FONTES DE RECURSOS; 02.04 . Sccrmarla
de trtucaçlo, 12.161 0012,2023 Manutenção da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00

M.itofUI de Consumo. SIGNATÁRIOS; «OSlLDA ALVES DOS SANTOS SecretáfW
Municipal de SUueaçúo. ANIÜNIA PLREIRA DA COSTA UMA ● Ptodutura. Bacabal
;MA|. 30/03/2021.

VANESSA LELIS DO VAIE

ãecretaria de Educação, Cuitura. Turismo e Juventude

224 j*’ *ri ..v.», r u Hini,
<M>« M»Rt :xQ/4« 24.-06'aje:

o bM.
IV,< ●*.*'>« «MU»* M *●